
UCHWAŁA NR XXIV/281/2020 
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie regulaminów korzystania z  placów  zabaw, siłowni zewnętrznych oraz pomostów pływających 
w Starogardzie Gdańskim 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Regulaminy korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznych oraz pomostów 
pływających w Starogardzie Gdańskim, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański 

 
 

Anna Benert 

 



 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, organy gminy mogą wydawać akty prawa 
miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Do 
takich obiektów należą m.in. place zabaw, parki i tereny rekreacyjne. Dotychczas w sposób formalny zasady 
korzystania z części tych obiektów nie były uregulowane. Uchwalenie regulaminów nałoży na osoby 
korzystające z tych obiektów obowiązek stosowania określonych norm i zasad zachowania. Wprowadzenie 
regulaminów wyznaczy zasady prawidłowego zachowania oraz wskaże sytuacje niepożądane.



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/281/2020 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Regulamin 

korzystania z placu zabaw, siłowni i boiska przy ul. Pelplińskiej, będących własnością 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

I Plac zabaw 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne. 

3. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się z Regulaminem. 

4. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do lat 13. 

5. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych (rodziców lub opiekunów). 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, ponadto z uwagi na 
bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

1) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to 
huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów; 

2) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 
jednocześnie; 

3) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń; 

4) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów. 

7. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych 
środków odurzających oraz zakazuje się przebywania osobom nietrzeźwym. 

8. Zabrania się ponadto: 

1) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

2) palenia tytoniu; 

3) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji; 

4) zaśmiecania terenu; 

5) niszczenia urządzeń zabawowych, elementów wyposażenia oraz roślinności; 

6) korzystania z urządzeń niesprawnych. 

9. Plac zabaw czynny jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

10. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych administrator może 
zabronić korzystania z placu zabaw poprzez wywieszenie, w widocznym miejscu na terenie placu zabaw, 
stosownej informacji. 

II Siłownia zewnętrzna 

1. Warunkiem korzystania z siłowni zewnętrznej jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego 
przestrzeganie. 

2. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji 
mieszkańców, a korzystanie z niej jest bezpłatne. 

3. Każda osoba korzystająca z siłowni zewnętrznej zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego 
porządku i estetyki na terenie obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy. 



4. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są dla młodzieży i dorosłych. 

5. Za wszelkie szkody powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, wszelkiego rodzaju 
uszkodzenia i zniszczenia wyposażenia obiektu i urządzeń, odpowiada osoba, która wyrządziła szkodę lub jej 
opiekunowie prawni. 

6. Każdy użytkownik korzystający z urządzeń siłowni zewnętrznej po raz pierwszy winien zapoznać się 
z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na 
każdym urządzeniu. 

7. Każdy użytkownik siłowni zewnętrznej zobowiązany jest do posiadania obuwia przeznaczonego do 
ćwiczeń fizycznych zapewniającego stabilne położenie stopy na podestach. 

8. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) hałasowania i zakłócania spokoju innym użytkownikom; 

3) niszczenia urządzeń i wyposażenia obiektu oraz roślinności; 

4) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji; 

6) zaśmiecania terenu; 

7) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 
niepełnosprawne; 

9) korzystania z niesprawnych urządzeń. 

III Boisko wielofunkcyjne 

1. Warunkiem korzystania z boiska jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego przestrzeganie. 

2. Boisko czynne jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

4. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 
sportowego na płaskiej podeszwie. 

5. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska wielofunkcyjnego zabrania się: 

1) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

2) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych; 

3) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności; 

4) dewastowania urządzeń sportowych oraz ogrodzeń; 

5) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych; 

6) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych; 

7) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) wprowadzania zwierząt; 

9) wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami i samochodami; 

10) palenia papierosów, spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających; 

11) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych podobnie 
działających substancji; 

12) korzystania z boiska po zmroku. 

6. Przed przystąpieniem do korzystania z boiska użytkownik jest zobowiązany do sprawdzenia stanu 
urządzeń, z których zamierza korzystać. 



7. Użytkownicy korzystają z boiska na własną odpowiedzialność. 

8. Za zniszczenia wynikające z nienależytego użytkowania boiska i urządzeń sportowych znajdujących się 
na terenie obiektu odpowiedzialność finansową ponosi osoba, która dopuściła się zniszczeń, a w przypadku 
osób niepełnoletnich - jej prawny opiekun. 

9. Użytkownicy są zobowiązani do zachowania porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w 
jego bezpośrednim otoczeniu. 

IV Postanowienia ogólne: 

1) Gmina Miejska Starogard Gdański nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 
z obiektu niezgodnie z regulaminem, a także za mienie pozostawione na terenie obiektu. 

2) Wszelkie uszkodzenia urządzeń oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z placu 
zabaw, boiska oraz siłowni należy zgłaszać do: 

a) Miejskiego Zakładu Komunikacji, ul. Tczewska 20, tel. 58 562 30 01; 

b) Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6,  tel. 58 530 60 20. 

Telefony alarmowe :  Telefon alarmowy - 112;   Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999;  

Straż Pożarna – 998; Straż Miejska - 986.



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/281/2020 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Regulamin 

korzystania z siłowni przy ul. Zblewskiej, będącej własnością Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

I Siłownia zewnętrzna 

1. Warunkiem korzystania z siłowni zewnętrznej jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego 
przestrzeganie. 

2. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji 
mieszkańców, a korzystanie z niej jest bezpłatne. 

3. Każda osoba korzystająca z siłowni zewnętrznej zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego 
porządku i estetyki na terenie obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy. 

4. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są dla młodzieży i dorosłych. 

5. Za wszelkie szkody powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, wszelkiego rodzaju 
uszkodzenia i zniszczenia wyposażenia obiektu i urządzeń, odpowiada osoba, która wyrządziła szkodę lub jej 
opiekunowie prawni. 

6. Każdy użytkownik korzystający z urządzeń siłowni zewnętrznej po raz pierwszy winien zapoznać się 
z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na 
każdym urządzeniu. 

7. Każdy użytkownik siłowni zewnętrznej zobowiązany jest do posiadania obuwia przeznaczonego do 
ćwiczeń fizycznych zapewniającego stabilne położenie stopy na podestach. 

8. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) hałasowania i zakłócania spokoju innym użytkownikom; 

3) niszczenia urządzeń i wyposażenia obiektu oraz roślinności; 

4) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji; 

6) zaśmiecania terenu; 

7) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 
niepełnosprawne; 

9) korzystania z niesprawnych urządzeń. 

II Postanowienia ogólne: 

1) Gmina Miejska Starogard Gdański nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 
z obiektu niezgodnie z regulaminem, a także za mienie pozostawione na terenie obiektu. 

2) Wszelkie uszkodzenia urządzeń oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z siłowni 
należy zgłaszać do: 

a) Miejskiego Zakładu Komunikacji, ul. Tczewska 20, tel. 58 562 30 01; 

b) Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6,  tel. 58 530 60 20. 

Telefony alarmowe :  Telefon alarmowy - 112;   Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999;  

Straż Pożarna – 998; Straż Miejska - 986.



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/281/2020 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Regulamin 

korzystania z placu zabaw oraz siłowni przy ul. Krasickiego, będących własnością 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

I Plac zabaw 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne. 

3. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

4. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do lat 13. 

5. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych (rodziców lub opiekunów). 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, ponadto z uwagi na 
bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

1) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to 
huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów; 

2) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 
jednocześnie; 

3) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń; 

4) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów. 

7. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych 
środków odurzających oraz zakazuje się przebywania osobom nietrzeźwym. 

8. Zabrania się ponadto: 

1) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

2) palenia tytoniu; 

3) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji; 

4) zaśmiecania terenu; 

5) niszczenia urządzeń zabawowych, elementów wyposażenia oraz roślinności; 

6) korzystania z urządzeń niesprawnych. 

9. Plac zabaw czynny jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

10. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych administrator może 
zabronić korzystania z placu zabaw poprzez wywieszenie, w widocznym miejscu na terenie placu zabaw, 
stosownej informacji. 

II Siłownia zewnętrzna 

1. Warunkiem korzystania z siłowni zewnętrznej jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego 
przestrzeganie. 

2. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji 
mieszkańców, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

3. Każda osoba korzystająca z siłowni zewnętrznej zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego 
porządku i estetyki na terenie obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy. 



4. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są dla młodzieży i dorosłych. 

5. Za wszelkie szkody powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, wszelkiego rodzaju 
uszkodzenia i zniszczenia wyposażenia obiektu i urządzeń, odpowiada osoba, która wyrządziła szkodę lub jej 
opiekunowie prawni. 

6. Każdy użytkownik korzystający z urządzeń siłowni zewnętrznej po raz pierwszy winien zapoznać się 
z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na 
każdym urządzeniu. 

7. Każdy użytkownik siłowni zewnętrznej zobowiązany jest do posiadania obuwia przeznaczonego do 
ćwiczeń fizycznych zapewniającego stabilne położenie stopy na podestach. 

8. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) hałasowania i zakłócania spokoju innym użytkownikom; 

3) niszczenia urządzeń i wyposażenia obiektu oraz roślinności; 

4) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji; 

6) zaśmiecania terenu; 

7) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 
niepełnosprawne; 

9) korzystania z niesprawnych urządzeń. 

III Postanowienia ogólne: 

1) Gmina Miejska Starogard Gdański nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 
z obiektu niezgodnie z regulaminem, a także za mienie pozostawione na terenie obiektu. 

2) Wszelkie uszkodzenia urządzeń oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z placu zabaw 
oraz siłowni należy zgłaszać do: 

a) Miejskiego Zakładu Komunikacji, ul. Tczewska 20, tel. 58 562 30 01; 

b) Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6,  tel. 58 530 60 20. 

Telefony alarmowe :  Telefon alarmowy - 112;   Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999;  

Straż Pożarna – 998; Straż Miejska - 986.



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/281/2020 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Regulamin 

korzystania z placu zabaw oraz siłowni przy ul. Ściegiennego, będących własnością 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

I Plac zabaw 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne. 

3. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się z Regulaminem. 

4. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do lat 13. 

5. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych (rodziców lub opiekunów). 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, ponadto z uwagi na 
bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

1) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to 
huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów; 

2) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 
jednocześnie; 

3) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń; 

4) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów. 

7. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych 
środków odurzających oraz zakazuje się przebywania osobom nietrzeźwym. 

8. Zabrania się ponadto: 

1) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

2) palenia tytoniu; 

3) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji; 

4) zaśmiecania terenu; 

5) niszczenia urządzeń zabawowych, elementów wyposażenia oraz roślinności; 

6) korzystania z urządzeń niesprawnych. 

9. Plac zabaw czynny jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

10. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych administrator może 
zabronić korzystania z placu zabaw poprzez wywieszenie, w widocznym miejscu na terenie placu zabaw, 
stosownej informacji. 

II Siłownia zewnętrzna 

1. Warunkiem korzystania z siłowni zewnętrznej jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego 
przestrzeganie. 

2. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji 
mieszkańców, a korzystanie z niej jest bezpłatne. 

3. Każda osoba korzystająca z siłowni zewnętrznej zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego 
porządku i estetyki na terenie obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy. 



4. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są dla młodzieży i dorosłych. 

5. Za wszelkie szkody powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, wszelkiego rodzaju 
uszkodzenia i zniszczenia wyposażenia obiektu i urządzeń, odpowiada osoba, która wyrządziła szkodę lub jej 
opiekunowie prawni. 

6. Każdy użytkownik korzystający z urządzeń siłowni zewnętrznej po raz pierwszy winien zapoznać się 
z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na 
każdym urządzeniu. 

7. Każdy użytkownik siłowni zewnętrznej zobowiązany jest do posiadania obuwia przeznaczonego do 
ćwiczeń fizycznych zapewniającego stabilne położenie stopy na podestach. 

8. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) hałasowania i zakłócania spokoju innym użytkownikom; 

3) niszczenia urządzeń i wyposażenia obiektu oraz roślinności; 

4) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji; 

6) zaśmiecania terenu; 

7) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 
niepełnosprawne; 

9) korzystania z niesprawnych urządzeń. 

III Postanowienia ogólne: 

1) Gmina Miejska Starogard Gdański nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 
z obiektu niezgodnie z regulaminem, a także za mienie pozostawione na terenie obiektu. 

2) Wszelkie uszkodzenia urządzeń oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z placu zabaw 
oraz siłowni należy zgłaszać do: 

a) Miejskiego Zakładu Komunikacji, ul. Tczewska 20, tel. 58 562 30 01; 

b) Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6,  tel. 58 530 60 20. 

Telefony alarmowe :  Telefon alarmowy - 112;   Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999;  

Straż Pożarna – 998; Straż Miejska - 986.



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/281/2020 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Regulamin 

korzystania z placu zabaw, siłowni i boiska przy ul. Buchholza, będących własnością 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

I Plac zabaw 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne. 

3. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się z Regulaminem. 

4. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do lat 13. 

5. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych (rodziców lub opiekunów). 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, ponadto z uwagi na 
bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

1) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to 
huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów; 

2) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 
jednocześnie; 

3) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń; 

4) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów. 

7. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych 
środków odurzających oraz zakazuje się przebywania osobom nietrzeźwym. 

8. Zabrania się ponadto: 

1) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

2) palenia tytoniu; 

3) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji; 

4) zaśmiecania terenu; 

5) niszczenia urządzeń zabawowych, elementów wyposażenia oraz roślinności; 

6) korzystania z urządzeń niesprawnych. 

9. Plac zabaw czynny jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

10. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych administrator może 
zabronić korzystania z placu zabaw poprzez wywieszenie, w widocznym miejscu na terenie placu zabaw, 
stosownej informacji. 

II Siłownia zewnętrzna 

1. Warunkiem korzystania z siłowni zewnętrznej jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego 
przestrzeganie. 

2. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji 
mieszkańców, a korzystanie z niej jest bezpłatne. 

3. Każda osoba korzystająca z siłowni zewnętrznej zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego 
porządku i estetyki na terenie obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy. 



4. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są dla młodzieży i dorosłych. 

5. Za wszelkie szkody powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, wszelkiego rodzaju 
uszkodzenia i zniszczenia wyposażenia obiektu i urządzeń, odpowiada osoba, która wyrządziła szkodę lub jej 
opiekunowie prawni. 

6. Każdy użytkownik korzystający z urządzeń siłowni zewnętrznej po raz pierwszy winien zapoznać się 
z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na 
każdym urządzeniu. 

7. Każdy użytkownik siłowni zewnętrznej zobowiązany jest do posiadania obuwia przeznaczonego do 
ćwiczeń fizycznych zapewniającego stabilne położenie stopy na podestach. 

8. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) hałasowania i zakłócania spokoju innym użytkownikom; 

3) niszczenia urządzeń i wyposażenia obiektu oraz roślinności; 

4) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji; 

6) zaśmiecania terenu; 

7) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 
niepełnosprawne; 

9) korzystania z niesprawnych urządzeń. 

III Boisko wielofunkcyjne 

1. Warunkiem korzystania z boiska jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego przestrzeganie. 

2. Boisko czynne jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

4. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 
sportowego na płaskiej podeszwie. 

5. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska wielofunkcyjnego zabrania się: 

1) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

2) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych; 

3) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności; 

4) dewastowania urządzeń sportowych oraz ogrodzeń; 

5) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych; 

6) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych; 

7) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) wprowadzania zwierząt; 

9) wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami i samochodami; 

10) palenia papierosów, spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających; 

11) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych podobnie 
działających substancji; 

12) korzystania z boiska po zmroku. 

6. Przed przystąpieniem do korzystania z boiska użytkownik jest zobowiązany do sprawdzenia stanu 
urządzeń, z których zamierza korzystać. 



7. Użytkownicy korzystają z boiska na własną odpowiedzialność. 

8. Za zniszczenia wynikające z nienależytego użytkowania boiska i urządzeń sportowych znajdujących się 
na terenie obiektu odpowiedzialność finansową ponosi osoba, która dopuściła się zniszczeń, a w przypadku 
osób niepełnoletnich - jej prawny opiekun. 

9. Użytkownicy są zobowiązani do zachowania porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w 
jego bezpośrednim otoczeniu. 

IV Postanowienia ogólne: 

1) Gmina Miejska Starogard Gdański nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 
z obiektu niezgodnie z regulaminem, a także za mienie pozostawione na terenie obiektu. 

2) Wszelkie uszkodzenia urządzeń oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z placu 
zabaw, boiska oraz siłowni należy zgłaszać do: 

a) Miejskiego Zakładu Komunikacji, ul. Tczewska 20, tel. 58 562 30 01; 

b) Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6,  tel. 58 530 60 20. 

Telefony alarmowe :  Telefon alarmowy - 112;   Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999;  

Straż Pożarna – 998; Straż Miejska - 986.



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/281/2020 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Regulamin 

korzystania z placu zabaw, siłowni i boiska przy ul. Gryfa Pomorskiego, będących własnością 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

I Plac zabaw 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne. 

3. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się z Regulaminem. 

4. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do lat 13. 

5. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych (rodziców lub opiekunów). 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, ponadto z uwagi na 
bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

1) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to 
huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów; 

2) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 
jednocześnie; 

3) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń; 

4) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów. 

7. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych 
środków odurzających oraz zakazuje się przebywania osobom nietrzeźwym. 

8. Zabrania się ponadto: 

1) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

2) palenia tytoniu; 

3) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji; 

4) zaśmiecania terenu; 

5) niszczenia urządzeń zabawowych, elementów wyposażenia oraz roślinności; 

6) korzystania z urządzeń niesprawnych. 

9. Plac zabaw czynny jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

10. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych administrator może 
zabronić korzystania z placu zabaw poprzez wywieszenie, w widocznym miejscu na terenie placu zabaw, 
stosownej informacji. 

II Siłownia zewnętrzna 

1. Warunkiem korzystania z siłowni zewnętrznej jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego 
przestrzeganie. 

2. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji 
mieszkańców, a korzystanie z niej jest bezpłatne. 

3. Każda osoba korzystająca z siłowni zewnętrznej zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego 
porządku i estetyki na terenie obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy. 



4. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są dla młodzieży i dorosłych. 

5. Za wszelkie szkody powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, wszelkiego rodzaju 
uszkodzenia i zniszczenia wyposażenia obiektu i urządzeń, odpowiada osoba, która wyrządziła szkodę lub jej 
opiekunowie prawni. 

6. Każdy użytkownik korzystający z urządzeń siłowni zewnętrznej po raz pierwszy winien zapoznać się 
z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na 
każdym urządzeniu. 

7. Każdy użytkownik siłowni zewnętrznej zobowiązany jest do posiadania obuwia przeznaczonego do 
ćwiczeń fizycznych zapewniającego stabilne położenie stopy na podestach. 

8. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) hałasowania i zakłócania spokoju innym użytkownikom; 

3) niszczenia urządzeń i wyposażenia obiektu oraz roślinności; 

4) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji; 

6) zaśmiecania terenu; 

7) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 
niepełnosprawne; 

9) korzystania z niesprawnych urządzeń. 

III Boisko wielofunkcyjne 

1. Warunkiem korzystania z boiska jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego przestrzeganie. 

2. Boisko czynne jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

4. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 
sportowego na płaskiej podeszwie. 

5. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska wielofunkcyjnego zabrania się: 

1) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

2) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych; 

3) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności; 

4) dewastowania urządzeń sportowych oraz ogrodzeń; 

5) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych; 

6) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych; 

7) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) wprowadzania zwierząt; 

9) wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami i samochodami; 

10) palenia papierosów, spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających; 

11) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych podobnie 
działających substancji; 

12) korzystania z boiska po zmroku. 

6. Przed przystąpieniem do korzystania z boiska użytkownik jest zobowiązany do sprawdzenia stanu 
urządzeń, z których zamierza korzystać. 



7. Użytkownicy korzystają z boiska na własną odpowiedzialność. 

8. Za zniszczenia wynikające z nienależytego użytkowania boiska i urządzeń sportowych znajdujących się 
na terenie obiektu odpowiedzialność finansową ponosi osoba, która dopuściła się zniszczeń, a w przypadku 
osób niepełnoletnich - jej prawny opiekun. 

9. Użytkownicy są zobowiązani do zachowania porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w 
jego bezpośrednim otoczeniu. 

IV Postanowienia ogólne: 

1) Gmina Miejska Starogard Gdański nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 
z obiektu niezgodnie z regulaminem, a także za mienie pozostawione na terenie obiektu. 

2) Wszelkie uszkodzenia urządzeń oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z placu 
zabaw, boiska oraz siłowni należy zgłaszać do: 

a) Miejskiego Zakładu Komunikacji, ul. Tczewska 20, tel. 58 562 30 01; 

b) Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6,  tel. 58 530 60 20. 

Telefony alarmowe :  Telefon alarmowy - 112;   Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999;  

Straż Pożarna – 998; Straż Miejska - 986.



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/281/2020 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Regulamin 

korzystania z placu zabaw oraz siłowni przy ul. Wróblewskiego, będących własnością 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

I Plac zabaw 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne. 

3. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

4. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do lat 13. 

5. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych (rodziców lub opiekunów). 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, ponadto z uwagi na 
bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

1) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to 
huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów; 

2) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 
jednocześnie; 

3) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń; 

4) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów. 

7. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych 
środków odurzających oraz zakazuje się przebywania osobom nietrzeźwym. 

8. Zabrania się ponadto: 

1) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

2) palenia tytoniu; 

3) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji; 

4) zaśmiecania terenu; 

5) niszczenia urządzeń zabawowych, elementów wyposażenia oraz roślinności; 

6) korzystania z urządzeń niesprawnych. 

9. Plac zabaw czynny jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

10. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych administrator może 
zabronić korzystania z placu zabaw poprzez wywieszenie, w widocznym miejscu na terenie placu zabaw, 
stosownej informacji. 

II Siłownia zewnętrzna 

1. Warunkiem korzystania z siłowni zewnętrznej jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego 
przestrzeganie. 

2. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji 
mieszkańców, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

3. Każda osoba korzystająca z siłowni zewnętrznej zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego 
porządku i estetyki na terenie obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy. 



4. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są dla młodzieży i dorosłych. 

5. Za wszelkie szkody powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, wszelkiego rodzaju 
uszkodzenia i zniszczenia wyposażenia obiektu i urządzeń, odpowiada osoba, która wyrządziła szkodę lub jej 
opiekunowie prawni. 

6. Każdy użytkownik korzystający z urządzeń siłowni zewnętrznej po raz pierwszy winien zapoznać się 
z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na 
każdym urządzeniu. 

7. Każdy użytkownik siłowni zewnętrznej zobowiązany jest do posiadania obuwia przeznaczonego do 
ćwiczeń fizycznych zapewniającego stabilne położenie stopy na podestach. 

8. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) hałasowania i zakłócania spokoju innym użytkownikom; 

3) niszczenia urządzeń i wyposażenia obiektu oraz roślinności; 

4) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji; 

6) zaśmiecania terenu; 

7) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 
niepełnosprawne; 

9) korzystania z niesprawnych urządzeń. 

III Postanowienia ogólne: 

1) Gmina Miejska Starogard Gdański nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 
z obiektu niezgodnie z regulaminem, a także za mienie pozostawione na terenie obiektu. 

2) Wszelkie uszkodzenia urządzeń oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z placu zabaw 
oraz siłowni należy zgłaszać do: 

a) Miejskiego Zakładu Komunikacji, ul. Tczewska 20, tel. 58 562 30 01; 

b) Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6,  tel. 58 530 60 20. 

Telefony alarmowe :  Telefon alarmowy - 112;   Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999;  

Straż Pożarna – 998; Straż Miejska - 986.



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIV/281/2020 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Regulamin 

korzystania z placu zabaw, siłowni i boiska przy ul. Kryzana, będących własnością 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

I Plac zabaw 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne. 

3. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się z Regulaminem. 

4. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do lat 13. 

5. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych (rodziców lub opiekunów). 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, ponadto z uwagi na 
bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

1) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to 
huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów; 

2) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 
jednocześnie; 

3) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń; 

4) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów. 

7. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych 
środków odurzających oraz zakazuje się przebywania osobom nietrzeźwym. 

8. Zabrania się ponadto: 

1) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

2) palenia tytoniu; 

3) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji; 

4) zaśmiecania terenu; 

5) niszczenia urządzeń zabawowych, elementów wyposażenia oraz roślinności; 

6) korzystania z urządzeń niesprawnych. 

9. Plac zabaw czynny jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

10. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych administrator może 
zabronić korzystania z placu zabaw poprzez wywieszenie, w widocznym miejscu na terenie placu zabaw, 
stosownej informacji. 

II Siłownia zewnętrzna 

1. Warunkiem korzystania z siłowni zewnętrznej jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego 
przestrzeganie. 

2. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji 
mieszkańców, a korzystanie z niej jest bezpłatne. 

3. Każda osoba korzystająca z siłowni zewnętrznej zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego 
porządku i estetyki na terenie obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy. 



4. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są dla młodzieży i dorosłych. 

5. Za wszelkie szkody powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, wszelkiego rodzaju 
uszkodzenia i zniszczenia wyposażenia obiektu i urządzeń, odpowiada osoba, która wyrządziła szkodę lub jej 
opiekunowie prawni. 

6. Każdy użytkownik korzystający z urządzeń siłowni zewnętrznej po raz pierwszy winien zapoznać się 
z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na 
każdym urządzeniu. 

7. Każdy użytkownik siłowni zewnętrznej zobowiązany jest do posiadania obuwia przeznaczonego do 
ćwiczeń fizycznych zapewniającego stabilne położenie stopy na podestach. 

8. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) hałasowania i zakłócania spokoju innym użytkownikom; 

3) niszczenia urządzeń i wyposażenia obiektu oraz roślinności; 

4) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji; 

6) zaśmiecania terenu; 

7) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 
niepełnosprawne; 

9) korzystania z niesprawnych urządzeń. 

III Boisko wielofunkcyjne 

1. Warunkiem korzystania z boiska jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego przestrzeganie. 

2. Boisko czynne jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

4. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 
sportowego na płaskiej podeszwie. 

5. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska wielofunkcyjnego zabrania się: 

1) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

2) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych; 

3) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności; 

4) dewastowania urządzeń sportowych oraz ogrodzeń; 

5) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych; 

6) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych; 

7) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) wprowadzania zwierząt; 

9) wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami i samochodami; 

10) palenia papierosów, spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających; 

11) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych podobnie 
działających substancji; 

12) korzystania z boiska po zmroku. 

6. Przed przystąpieniem do korzystania z boiska użytkownik jest zobowiązany do sprawdzenia stanu 
urządzeń, z których zamierza korzystać. 



7. Użytkownicy korzystają z boiska na własną odpowiedzialność. 

8. Za zniszczenia wynikające z nienależytego użytkowania boiska i urządzeń sportowych znajdujących się 
na terenie obiektu odpowiedzialność finansową ponosi osoba, która dopuściła się zniszczeń, a w przypadku 
osób niepełnoletnich - jej prawny opiekun. 

9. Użytkownicy są zobowiązani do zachowania porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w 
jego bezpośrednim otoczeniu. 

IV Postanowienia ogólne: 

1) Gmina Miejska Starogard Gdański nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 
z obiektu niezgodnie z regulaminem, a także za mienie pozostawione na terenie obiektu. 

2) Wszelkie uszkodzenia urządzeń oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z placu 
zabaw, boiska oraz siłowni należy zgłaszać do: 

a) Miejskiego Zakładu Komunikacji, ul. Tczewska 20, tel. 58 562 30 01; 

b) Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6,  tel. 58 530 60 20. 

Telefony alarmowe :  Telefon alarmowy - 112;   Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999;  

Straż Pożarna – 998; Straż Miejska - 986.



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIV/281/2020 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Regulamin 

korzystania z placu zabaw, siłowni i boiska przy ul. Leszczynowej, będących własnością 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

I Plac zabaw 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne. 

3. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się z Regulaminem. 

4. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do lat 13. 

5. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych (rodziców lub opiekunów). 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, ponadto z uwagi na 
bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

1) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to 
huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów; 

2) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 
jednocześnie; 

3) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń; 

4) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów. 

7. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych 
środków odurzających oraz zakazuje się przebywania osobom nietrzeźwym. 

8. Zabrania się ponadto: 

1) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

2) palenia tytoniu; 

3) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji; 

4) zaśmiecania terenu; 

5) niszczenia urządzeń zabawowych, elementów wyposażenia oraz roślinności; 

6) korzystania z urządzeń niesprawnych. 

9. Plac zabaw czynny jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

10. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych administrator może 
zabronić korzystania z placu zabaw poprzez wywieszenie, w widocznym miejscu na terenie placu zabaw, 
stosownej informacji. 

II Siłownia zewnętrzna 

1. Warunkiem korzystania z siłowni zewnętrznej jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego 
przestrzeganie. 

2. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji 
mieszkańców, a korzystanie z niej jest bezpłatne. 

3. Każda osoba korzystająca z siłowni zewnętrznej zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego 
porządku i estetyki na terenie obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy. 



4. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są dla młodzieży i dorosłych. 

5. Za wszelkie szkody powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, wszelkiego rodzaju 
uszkodzenia i zniszczenia wyposażenia obiektu i urządzeń, odpowiada osoba, która wyrządziła szkodę lub jej 
opiekunowie prawni. 

6. Każdy użytkownik korzystający z urządzeń siłowni zewnętrznej po raz pierwszy winien zapoznać się 
z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na 
każdym urządzeniu. 

7. Każdy użytkownik siłowni zewnętrznej zobowiązany jest do posiadania obuwia przeznaczonego do 
ćwiczeń fizycznych zapewniającego stabilne położenie stopy na podestach. 

8. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) hałasowania i zakłócania spokoju innym użytkownikom; 

3) niszczenia urządzeń i wyposażenia obiektu oraz roślinności; 

4) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji; 

6) zaśmiecania terenu; 

7) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 
niepełnosprawne; 

9) korzystania z niesprawnych urządzeń. 

III Boisko wielofunkcyjne 

1. Warunkiem korzystania z boiska jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego przestrzeganie. 

2. Boisko czynne jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

4. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 
sportowego na płaskiej podeszwie. 

5. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska wielofunkcyjnego zabrania się: 

1) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

2) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych; 

3) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności; 

4) dewastowania urządzeń sportowych oraz ogrodzeń; 

5) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych; 

6) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych; 

7) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) wprowadzania zwierząt; 

9) wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami i samochodami; 

10) palenia papierosów, spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających; 

11) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych podobnie 
działających substancji; 

12) korzystania z boiska po zmroku. 

6. Przed przystąpieniem do korzystania z boiska użytkownik jest zobowiązany do sprawdzenia stanu 
urządzeń, z których zamierza korzystać. 



7. Użytkownicy korzystają z boiska na własną odpowiedzialność. 

8. Za zniszczenia wynikające z nienależytego użytkowania boiska i urządzeń sportowych znajdujących się 
na terenie obiektu odpowiedzialność finansową ponosi osoba, która dopuściła się zniszczeń, a w przypadku 
osób niepełnoletnich - jej prawny opiekun. 

9. Użytkownicy są zobowiązani do zachowania porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w 
jego bezpośrednim otoczeniu. 

IV Postanowienia ogólne: 

1) Gmina Miejska Starogard Gdański nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 
z obiektu niezgodnie z regulaminem, a także za mienie pozostawione na terenie obiektu. 

2) Wszelkie uszkodzenia urządzeń oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z placu 
zabaw, boiska oraz siłowni należy zgłaszać do: 

a) Miejskiego Zakładu Komunikacji, ul. Tczewska 20, tel. 58 562 30 01; 

b) Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6,  tel. 58 530 60 20. 

Telefony alarmowe :  Telefon alarmowy - 112;   Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999;  

Straż Pożarna – 998; Straż Miejska - 986.



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIV/281/2020 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Regulamin 

korzystania z placu zabaw, siłowni i boiska przy ul. Sędzickiego, będących własnością 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

I Plac zabaw 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne. 

3. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się z Regulaminem. 

4. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do lat 13. 

5. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych (rodziców lub opiekunów). 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, ponadto z uwagi na 
bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

1) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to 
huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów; 

2) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 
jednocześnie; 

3) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń; 

4) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów. 

7. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych 
środków odurzających oraz zakazuje się przebywania osobom nietrzeźwym. 

8. Zabrania się ponadto: 

1) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

2) palenia tytoniu; 

3) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji; 

4) zaśmiecania terenu; 

5) niszczenia urządzeń zabawowych, elementów wyposażenia oraz roślinności; 

6) korzystania z urządzeń niesprawnych. 

9. Plac zabaw czynny jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

10. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych administrator może 
zabronić korzystania z placu zabaw poprzez wywieszenie, w widocznym miejscu na terenie placu zabaw, 
stosownej informacji. 

II Siłownia zewnętrzna 

1. Warunkiem korzystania z siłowni zewnętrznej jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego 
przestrzeganie. 

2. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji 
mieszkańców, a korzystanie z niej jest bezpłatne. 

3. Każda osoba korzystająca z siłowni zewnętrznej zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego 
porządku i estetyki na terenie obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy. 



4. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są dla młodzieży i dorosłych. 

5. Za wszelkie szkody powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, wszelkiego rodzaju 
uszkodzenia i zniszczenia wyposażenia obiektu i urządzeń, odpowiada osoba, która wyrządziła szkodę lub jej 
opiekunowie prawni. 

6. Każdy użytkownik korzystający z urządzeń siłowni zewnętrznej po raz pierwszy winien zapoznać się 
z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na 
każdym urządzeniu. 

7. Każdy użytkownik siłowni zewnętrznej zobowiązany jest do posiadania obuwia przeznaczonego do 
ćwiczeń fizycznych zapewniającego stabilne położenie stopy na podestach. 

8. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) hałasowania i zakłócania spokoju innym użytkownikom; 

3) niszczenia urządzeń i wyposażenia obiektu oraz roślinności; 

4) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji; 

6) zaśmiecania terenu; 

7) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 
niepełnosprawne; 

9) korzystania z niesprawnych urządzeń. 

III Boisko wielofunkcyjne 

1. Warunkiem korzystania z boiska jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego przestrzeganie. 

2. Boisko czynne jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

4. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 
sportowego na płaskiej podeszwie. 

5. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska wielofunkcyjnego zabrania się: 

1) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

2) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych; 

3) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności; 

4) dewastowania urządzeń sportowych oraz ogrodzeń; 

5) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych; 

6) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych; 

7) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) wprowadzania zwierząt; 

9) wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami i samochodami; 

10) palenia papierosów, spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających; 

11) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych podobnie 
działających substancji; 

12) korzystania z boiska po zmroku. 

6. Przed przystąpieniem do korzystania z boiska użytkownik jest zobowiązany do sprawdzenia stanu 
urządzeń, z których zamierza korzystać. 



7. Użytkownicy korzystają z boiska na własną odpowiedzialność. 

8. Za zniszczenia wynikające z nienależytego użytkowania boiska i urządzeń sportowych znajdujących się 
na terenie obiektu odpowiedzialność finansową ponosi osoba, która dopuściła się zniszczeń, a w przypadku 
osób niepełnoletnich - jej prawny opiekun. 

9. Użytkownicy są zobowiązani do zachowania porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w 
jego bezpośrednim otoczeniu. 

IV Postanowienia ogólne: 

1) Gmina Miejska Starogard Gdański nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 
z obiektu niezgodnie z regulaminem, a także za mienie pozostawione na terenie obiektu. 

2) Wszelkie uszkodzenia urządzeń oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z placu 
zabaw, boiska oraz siłowni należy zgłaszać do: 

a) Miejskiego Zakładu Komunikacji, ul. Tczewska 20, tel. 58 562 30 01; 

b) Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6,  tel. 58 530 60 20. 

Telefony alarmowe :  Telefon alarmowy - 112;   Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999;  

Straż Pożarna – 998; Straż Miejska - 986.



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXIV/281/2020 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Regulamin 

korzystania z placu zabaw oraz siłowni przy ul. Sadowej, będących własnością 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

I Plac zabaw 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne. 

3. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

4. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do lat 13. 

5. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych (rodziców lub opiekunów). 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, ponadto z uwagi na 
bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

1) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to 
huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów; 

2) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 
jednocześnie; 

3) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń; 

4) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów. 

7. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych 
środków odurzających oraz zakazuje się przebywania osobom nietrzeźwym. 

8. Zabrania się ponadto: 

1) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

2) palenia tytoniu; 

3) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji; 

4) zaśmiecania terenu; 

5) niszczenia urządzeń zabawowych, elementów wyposażenia oraz roślinności; 

6) korzystania z urządzeń niesprawnych. 

9. Plac zabaw czynny jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

10. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych administrator może 
zabronić korzystania z placu zabaw poprzez wywieszenie, w widocznym miejscu na terenie placu zabaw, 
stosownej informacji. 

II Siłownia zewnętrzna 

1. Warunkiem korzystania z siłowni zewnętrznej jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego 
przestrzeganie. 

2. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji 
mieszkańców, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

3. Każda osoba korzystająca z siłowni zewnętrznej zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego 
porządku i estetyki na terenie obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy. 



4. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są dla młodzieży i dorosłych. 

5. Za wszelkie szkody powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, wszelkiego rodzaju 
uszkodzenia i zniszczenia wyposażenia obiektu i urządzeń, odpowiada osoba, która wyrządziła szkodę lub jej 
opiekunowie prawni. 

6. Każdy użytkownik korzystający z urządzeń siłowni zewnętrznej po raz pierwszy winien zapoznać się 
z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na 
każdym urządzeniu. 

7. Każdy użytkownik siłowni zewnętrznej zobowiązany jest do posiadania obuwia przeznaczonego do 
ćwiczeń fizycznych zapewniającego stabilne położenie stopy na podestach. 

8. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) hałasowania i zakłócania spokoju innym użytkownikom; 

3) niszczenia urządzeń i wyposażenia obiektu oraz roślinności; 

4) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji; 

6) zaśmiecania terenu; 

7) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 
niepełnosprawne; 

9) korzystania z niesprawnych urządzeń. 

III Postanowienia ogólne: 

1) Gmina Miejska Starogard Gdański nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 
z obiektu niezgodnie z regulaminem, a także za mienie pozostawione na terenie obiektu. 

2) Wszelkie uszkodzenia urządzeń oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z placu zabaw 
oraz siłowni należy zgłaszać do: 

a) Miejskiego Zakładu Komunikacji, ul. Tczewska 20, tel. 58 562 30 01; 

b) Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6,  tel. 58 530 60 20. 

Telefony alarmowe :  Telefon alarmowy - 112;   Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999;  

Straż Pożarna – 998; Straż Miejska - 986.



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXIV/281/2020 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Regulamin 

korzystania z placu zabaw oraz siłowni przy ul. Południowej, będących własnością 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

I Plac zabaw 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne. 

3. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

4. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do lat 13. 

5. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych (rodziców lub opiekunów). 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, ponadto z uwagi na 
bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

1) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to 
huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów; 

2) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 
jednocześnie; 

3) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń; 

4) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów. 

7. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych 
środków odurzających oraz zakazuje się przebywania osobom nietrzeźwym. 

8. Zabrania się ponadto: 

1) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

2) palenia tytoniu; 

3) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji; 

4) zaśmiecania terenu; 

5) niszczenia urządzeń zabawowych, elementów wyposażenia oraz roślinności; 

6) korzystania z urządzeń niesprawnych. 

9. Plac zabaw czynny jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

10. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych administrator może 
zabronić korzystania z placu zabaw poprzez wywieszenie, w widocznym miejscu na terenie placu zabaw, 
stosownej informacji. 

II Siłownia zewnętrzna 

1. Warunkiem korzystania z siłowni zewnętrznej jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego 
przestrzeganie. 

2. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji 
mieszkańców, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

3. Każda osoba korzystająca z siłowni zewnętrznej zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego 
porządku i estetyki na terenie obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy. 



4. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są dla młodzieży i dorosłych. 

5. Za wszelkie szkody powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, wszelkiego rodzaju 
uszkodzenia i zniszczenia wyposażenia obiektu i urządzeń, odpowiada osoba, która wyrządziła szkodę lub jej 
opiekunowie prawni. 

6. Każdy użytkownik korzystający z urządzeń siłowni zewnętrznej po raz pierwszy winien zapoznać się 
z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na 
każdym urządzeniu. 

7. Każdy użytkownik siłowni zewnętrznej zobowiązany jest do posiadania obuwia przeznaczonego do 
ćwiczeń fizycznych zapewniającego stabilne położenie stopy na podestach. 

8. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) hałasowania i zakłócania spokoju innym użytkownikom; 

3) niszczenia urządzeń i wyposażenia obiektu oraz roślinności; 

4) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji; 

6) zaśmiecania terenu; 

7) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 
niepełnosprawne; 

9) korzystania z niesprawnych urządzeń. 

III Postanowienia ogólne: 

1) Gmina Miejska Starogard Gdański nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 
z obiektu niezgodnie z regulaminem, a także za mienie pozostawione na terenie obiektu. 

2) Wszelkie uszkodzenia urządzeń oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z placu zabaw 
oraz siłowni należy zgłaszać do: 

a) Miejskiego Zakładu Komunikacji, ul. Tczewska 20, tel. 58 562 30 01; 

b) Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6,  tel. 58 530 60 20. 

Telefony alarmowe :  Telefon alarmowy - 112;   Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999;  

Straż Pożarna – 998; Straż Miejska - 986.



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXIV/281/2020 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Regulamin 

korzystania z placu zabaw oraz siłowni przy ul.Sowiej, będących własnością 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

I Plac zabaw 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne. 

3. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

4. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do lat 13. 

5. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych (rodziców lub opiekunów). 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, ponadto z uwagi na 
bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

1) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to 
huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów; 

2) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 
jednocześnie; 

3) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń; 

4) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów. 

7. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych 
środków odurzających oraz zakazuje się przebywania osobom nietrzeźwym. 

8. Zabrania się ponadto: 

1) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

2) palenia tytoniu; 

3) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji; 

4) zaśmiecania terenu; 

5) niszczenia urządzeń zabawowych, elementów wyposażenia oraz roślinności; 

6) korzystania z urządzeń niesprawnych. 

9. Plac zabaw czynny jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

10. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych administrator może 
zabronić korzystania z placu zabaw poprzez wywieszenie, w widocznym miejscu na terenie placu zabaw, 
stosownej informacji. 

II Siłownia zewnętrzna 

1. Warunkiem korzystania z siłowni zewnętrznej jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego 
przestrzeganie. 

2. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji 
mieszkańców, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

3. Każda osoba korzystająca z siłowni zewnętrznej zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego 
porządku i estetyki na terenie obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy. 



4. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są dla młodzieży i dorosłych. 

5. Za wszelkie szkody powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, wszelkiego rodzaju 
uszkodzenia i zniszczenia wyposażenia obiektu i urządzeń, odpowiada osoba, która wyrządziła szkodę lub jej 
opiekunowie prawni. 

6. Każdy użytkownik korzystający z urządzeń siłowni zewnętrznej po raz pierwszy winien zapoznać się 
z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na 
każdym urządzeniu. 

7. Każdy użytkownik siłowni zewnętrznej zobowiązany jest do posiadania obuwia przeznaczonego do 
ćwiczeń fizycznych zapewniającego stabilne położenie stopy na podestach. 

8. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) hałasowania i zakłócania spokoju innym użytkownikom; 

3) niszczenia urządzeń i wyposażenia obiektu oraz roślinności; 

4) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji; 

6) zaśmiecania terenu; 

7) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 
niepełnosprawne; 

9) korzystania z niesprawnych urządzeń. 

III Postanowienia ogólne: 

1) Gmina Miejska Starogard Gdański nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 
z obiektu niezgodnie z regulaminem, a także za mienie pozostawione na terenie obiektu. 

2) Wszelkie uszkodzenia urządzeń oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z placu zabaw 
oraz siłowni należy zgłaszać do: 

a) Miejskiego Zakładu Komunikacji, ul. Tczewska 20, tel. 58 562 30 01; 

b) Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6,  tel. 58 530 60 20. 

Telefony alarmowe :  Telefon alarmowy - 112;   Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999;  

Straż Pożarna – 998; Straż Miejska - 986.



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXIV/281/2020 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Regulamin 

korzystania z placu zabaw, siłowni i boiska przy ul. Grunwaldzkiej, będących własnością 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

I Plac zabaw 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne. 

3. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się z Regulaminem. 

4. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do lat 13. 

5. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych (rodziców lub opiekunów). 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, ponadto z uwagi na 
bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

1) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to 
huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów; 

2) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 
jednocześnie; 

3) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń; 

4) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów. 

7. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych 
środków odurzających oraz zakazuje się przebywania osobom nietrzeźwym. 

8. Zabrania się ponadto: 

1) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

2) palenia tytoniu; 

3) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji; 

4) zaśmiecania terenu; 

5) niszczenia urządzeń zabawowych, elementów wyposażenia oraz roślinności; 

6) korzystania z urządzeń niesprawnych. 

9. Plac zabaw czynny jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

10. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych administrator może 
zabronić korzystania z placu zabaw poprzez wywieszenie, w widocznym miejscu na terenie placu zabaw, 
stosownej informacji. 

II Siłownia zewnętrzna 

1. Warunkiem korzystania z siłowni zewnętrznej jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego 
przestrzeganie. 

2. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji 
mieszkańców, a korzystanie z niej jest bezpłatne. 

3. Każda osoba korzystająca z siłowni zewnętrznej zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego 
porządku i estetyki na terenie obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy. 



4. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są dla młodzieży i dorosłych. 

5. Za wszelkie szkody powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, wszelkiego rodzaju 
uszkodzenia i zniszczenia wyposażenia obiektu i urządzeń, odpowiada osoba, która wyrządziła szkodę lub jej 
opiekunowie prawni. 

6. Każdy użytkownik korzystający z urządzeń siłowni zewnętrznej po raz pierwszy winien zapoznać się 
z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na 
każdym urządzeniu. 

7. Każdy użytkownik siłowni zewnętrznej zobowiązany jest do posiadania obuwia przeznaczonego do 
ćwiczeń fizycznych zapewniającego stabilne położenie stopy na podestach. 

8. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) hałasowania i zakłócania spokoju innym użytkownikom; 

3) niszczenia urządzeń i wyposażenia obiektu oraz roślinności; 

4) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji; 

6) zaśmiecania terenu; 

7) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 
niepełnosprawne; 

9) korzystania z niesprawnych urządzeń. 

III Boisko wielofunkcyjne 

1. Warunkiem korzystania z boiska jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego przestrzeganie. 

2. Boisko czynne jest w miesiącach letnich od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 7.00 do 21.00, 
natomiast w miesiącach jesiennych i zimowych od 7.00 do zmroku. 

3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

4. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 
sportowego na płaskiej podeszwie. 

5. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska wielofunkcyjnego zabrania się: 

1) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

2) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych; 

3) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności; 

4) dewastowania urządzeń sportowych oraz ogrodzeń; 

5) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych; 

6) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych; 

7) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

8) wprowadzania zwierząt; 

9) wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami i samochodami; 

10) palenia papierosów, spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających; 

11) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych podobnie 
działających substancji; 

12) korzystania z boiska po zmroku. 

6. Przed przystąpieniem do korzystania z boiska użytkownik jest zobowiązany do sprawdzenia stanu 
urządzeń, z których zamierza korzystać. 



7. Użytkownicy korzystają z boiska na własną odpowiedzialność. 

8. Za zniszczenia wynikające z nienależytego użytkowania boiska i urządzeń sportowych znajdujących się 
na terenie obiektu odpowiedzialność finansową ponosi osoba, która dopuściła się zniszczeń, a w przypadku 
osób niepełnoletnich - jej prawny opiekun. 

9. Użytkownicy są zobowiązani do zachowania porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w 
jego bezpośrednim otoczeniu. 

IV Postanowienia ogólne: 

1) Gmina Miejska Starogard Gdański nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 
z obiektu niezgodnie z regulaminem, a także za mienie pozostawione na terenie obiektu. 

2) Wszelkie uszkodzenia urządzeń oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z placu 
zabaw, boiska oraz siłowni należy zgłaszać do: 

a) Miejskiego Zakładu Komunikacji, ul. Tczewska 20, tel. 58 562 30 01; 

b) Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6,  tel. 58 530 60 20. 

Telefony alarmowe :  Telefon alarmowy - 112;   Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999;  

Straż Pożarna – 998; Straż Miejska - 986.



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXIV/281/2020 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Regulamin 

korzystania z pomostów pływających na  przystani kajakowej – Stanica, stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Starogard Gdański. 

1. Pomost przeznaczony jest wyłącznie dla użytkowników pieszych i cumowania urządzeń pływających. 

2. Dopuszczalne obciążenie: 

pomost  6  osób 

trap dojściowy               2 osoby. 

3. Zabrania się: 

1) wchodzenia na bariery pomostu; 

2) skoków do wody z pomostu; 

3) wpływania pod konstrukcje pomostu; 

4) skupiania dużych grup użytkowników na krawędziach pomostu otwartego. 

4. Dzieci do lat 10 mogą przebywać na pomoście tylko pod stałą opieką osób dorosłych. 

5. Odpady i śmieci wrzucaj wyłącznie do odpowiednich pojemników na śmieci. 

6. Uprasza się o zgłaszanie sytuacji potencjalnie niebezpiecznych - zachowania użytkowników, widoczne 
uszkodzenia konstrukcji pomostu do: 

a) Miejskiego Zakładu Komunikacji, ul. Tczewska 20, tel. 58 562 30 01; 

b) Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6,  tel. 58 530 60 20. 

Telefony alarmowe :  Telefon alarmowy - 112;   Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999;  

Straż Pożarna – 998; Straż Miejska - 986.



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XXIV/281/2020 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Regulamin 

korzystania z pomostów pływających na przenosce kajakowej przy ul. Hallera, stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

1. Pomost przeznaczony jest wyłącznie dla użytkowników pieszych i cumowania urządzeń pływających. 

2. Dopuszczalne obciążenie: 

Przenoska: 

pomost  5  osób 

trap dojściowy               4  osoby. 

3. Zabrania się: 

1) wchodzenia na bariery pomostu; 

2) skoków do wody z pomostu; 

3) wpływania pod konstrukcje pomostu; 

4) skupiania dużych grup użytkowników na krawędziach pomostu otwartego. 

4. Dzieci do lat 10 mogą przebywać na pomoście tylko pod stałą opieką osób dorosłych. 

5. Odpady i śmieci wrzucaj wyłącznie do odpowiednich pojemników na śmieci. 

6. Uprasza się o zgłaszanie sytuacji potencjalnie niebezpiecznych - zachowania użytkowników, widoczne 
uszkodzenia konstrukcji pomostu do: 

a) Miejskiego Zakładu Komunikacji, ul. Tczewska 20, tel. 58 562 30 01; 

b) Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6,  tel. 58 530 60 20. 

Telefony alarmowe :  Telefon alarmowy - 112;   Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999;  

Straż Pożarna – 998; Straż Miejska - 986.



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XXIV/281/2020 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Regulamin 

korzystania z pomostów pływających na Jeziorze Kochanki, stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański. 

1. Pomost przeznaczony jest wyłącznie dla użytkowników pieszych i cumowania urządzeń pływających. 

2. Dopuszczalne obciążenie: 

pomost  5  osób 

trap dojściowy               3 osoby. 

3. Zabrania się: 

1) wchodzenia na bariery pomostu; 

2) skoków do wody z pomostu; 

3) wpływania pod konstrukcje pomostu; 

4) skupiania dużych grup użytkowników na krawędziach pomostu otwartego. 

4. Dzieci do lat 10 mogą przebywać na pomoście tylko pod stałą opieką osób dorosłych. 

5. Odpady i śmieci wrzucaj wyłącznie do odpowiednich pojemników na śmieci. 

6. Uprasza się o zgłaszanie sytuacji potencjalnie niebezpiecznych - zachowania użytkowników, widoczne 
uszkodzenia konstrukcji pomostu do: 

a) Miejskiego Zakładu Komunikacji, ul. Tczewska 20, tel. 58 562 30 01; 

b) Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6,  tel. 58 530 60 20. 

Telefony alarmowe :  Telefon alarmowy - 112;   Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999;  

Straż Pożarna – 998;Straż Miejska - 986.




